
Vodovody a kanalizace Náchod, a. s., Kladská 1521, 547 01 Náchod

2019 platný od 1. 1. 2019

ceník popis měr.jedn. CZ-CPA cena odběratelská sazba DPH cena vč. DPH pro cizí

dopravní a dopravné osobní automobil km 16,00 Kč 21% 19,36 Kč

mechan.prostředky osobní, kombi, pickup

dopravné dodávkový automobil km 25,00 Kč 21% 30,25 Kč

Ford Transit,  Niva, Nissan-terénní.Renault, VW-TRANZIT, VW-

CRAFTER

dopravné lehký nákl.automobil km 28,00 Kč 21% 33,88 Kč

Avia,  P V3S, traktor, JCB - přejezdy

dopravné nákladní automobil km 43,00 Kč 21% 52,03 Kč

MAN, včetně kanal.vozidel Kaiser a cisterny

prostoj pro nákladní automobily,cisternu a fekál.vozy hod/4 48,00 Kč 21% 58,08 Kč

Práce velkých rypadel JCB3 CX, manipulátor KRAMER hod/4 220,00 Kč 21% 266,20 Kč

Práce velkých rypadel JCB3 CX bourací kladivo hod/4 355,00 Kč 21% 429,55 Kč

práce malých rypadel hod/4 164,00 Kč 21% 198,44 Kč

K 162, JCB 2CX, UNC

řezák asfaltu m 183,00 Kč 21% 221,43 Kč

výkon fekálního vozu MAN 3H99116 hod/4 250,00 Kč 287,50 Kč

havarijní služba fekál.vozu MAN 3H99116 hod/4 296,00 Kč 340,40 Kč

od 14,00 - 7,00 hod a SO+NE

výkon  cisterny v místě hod/4 207,00 Kč 238,05 Kč

havarijní služba  cisterny hod/4 524,00 Kč 602,60 Kč

od 14,00 - 7,00 hod a SO+NE

výkon kombi vozu Kaiser - větší hod/4 784,00 Kč 15% 901,60 Kč

havarijní služba kombi vozu Kaiser - větší hod/4 1 189,00 Kč 1 367,35 Kč

od 14,00 - 7,00 hod a SO+NE

výkon kombi vozu Kaiser - menší hod/4 731,00 Kč 840,65 Kč

havarijní služba kombi vozu Kaiser - menší hod/4 1 075,00 Kč 1 236,25 Kč

od 14,00 - 7,00 hod a SO+NE

prostoj kombi vozů Kaiser hod/4 296,00 Kč 340,40 Kč

práce Spideru sečení hod/4 81.30.12. 150,00 Kč 21%

výkon elektrocentrály G200 - VOLVO hod/4

77.39.11. pronájem 

jiných zařízení
584,00 Kč 21% 706,64 Kč

prací montážní práce - vodovod, kanalizace hod/4 107,00 Kč 129,47 Kč

montážní práce - havarijní služba hod/4 160,00 Kč 193,60 Kč

od 14,00 - 7,00 hod a SO+NE 42.21.2.. Potrubí 21%

práce elektrikářù hod/4 118,00 Kč 21% 142,78 Kč

práce elektrikářù - havarijní služba hod/4 177,00 Kč 214,17 Kč

od 14,00 - 7,00 hod a SO+NE

vytýčení potrubí hod/4 176,00 Kč 212,96 Kč

vyhledávání poruch hod/4 71.12.34 250,00 Kč 302,50 Kč

vyhledávání poruch - havarijní služba hod/4 375,00 Kč 453,75 Kč

od 14,00 - 7,00 hod a SO+NE

prohlídka potrubí kanal.kamerou hod/4 416,00 Kč 503,36 Kč

prohlídka potrubí kanal.kamerou hod/4

od 14,00 - 7,00 hod a SO+NE

prostoj kanalizační kamery hod/4 101,00 Kč 122,21 Kč

zjišťování napojení srážkových vod kouřovou metodou hod/4 374,00 Kč 452,54 Kč

čištění odp.vod ze septiků m3 37.00.12 189,00 Kč 15% 217,35 Kč

čištění odp.vod z žump m3 37.00.12 35,20 Kč 15% 40,48 Kč

navrtávka kanalizačního potrubí do prům. 500 mm ks 617,00 Kč 746,57 Kč

navrtávka kanalizačního potrubí nad prům. 500 mm ks 686,00 Kč 830,06 Kč

projekční práce hod. 71.11.33 514,00 Kč 21% 621,94 Kč

poradenská, technická a odborná činnost hod/4

konzultace projektu, posouzení stavu zařízení,

zjištění výměr a výpočet srážk.vod za odběratele, informace pro 

akcionáře

laboratoře odběr vzorků ks 155,00 Kč 187,55 Kč

všeobecný úkon: ks 122,00 Kč 147,62 Kč

evidence,skartace,úprava vzorkovnic (sterilizace)

chemický rozbor: ks

zákal,volný chlor,chlordioxid,pH,vodivost,železo,

oxidovatelnost,amonné ionty,chloridy,dusitany,

dusičňany,mangan,tvrdost,vápník,hořčík

mikrobiologický rozbor: ks

Enterokoky,mezofilní bakterie,koliformní bakterie, 

psychrofilní bakterie

rozbor odpadních vod podle kanalizačního řádu ks 1 436,00 Kč 1 737,56 Kč

služby dokumentace cena dat GIS - za každý započatý km sítě km 104,96 Kč 127,00 Kč

vyplotrování mapového listu formátu A1 ks 421,49 Kč 510,00 Kč

vyplotrování mapového listu formátu A2 ks 211,57 Kč 256,00 Kč

vyplotrování mapového listu formátu A3 ks 104,13 Kč 126,00 Kč

vyplotrování mapového listu formátu A4 ks 52,89 Kč 64,00 Kč

tvorba GIS hod/4 99,17 Kč 120,00 Kč

poplatek za zřízení odběrného místa v ZIS ks 82.99.19 458,68 Kč 21% 555,00 Kč

za uzavření a otevření vody neplatičům a odběratelům, kteří 

nemají podepsanou smlouvu o dodávce vody nebo odvádění 

odpadních ovd ks 82.99.19. 826,45 Kč 21% 1 000,00 Kč

za vybrání vodného či stočného v místě

odběru při uzavírání vody za prodlení platby ks 247,93 Kč 300,00 Kč

za uskladnění vodoměru ks 52.10.19 252,07 Kč 21% 305,00 Kč

za sdělení fakturačních údajů ks 82.99.19 10,00 Kč 21% 12,10 Kč

za poskytnutí údajů o tlaku a průtoku vč. měření v místě ks 82.99.19 586,78 Kč 21% 710,00 Kč

Náhrada za mechanický DN 20 ks 690,00 Kč

poškození vodoměru mechanický DN 25 ks 1 285,00 Kč

ultrazvukový DN 20 ks 1 906,00 Kč

ultrazvukový DN 32 ks 5 093,00 Kč

ultrazvukový DN 80 ks 22 100,00 Kč

U stavebních prací pro bytovou výstavbu se uplatňuje 15% DPH, v souladu s §48 a §48a zákona o DPH 235/2004 Sb.

Vodné je dle harmonizovaného systému popisu zboží 22 02 90 - voda, včetně nákladů souvisejících ve snížené sazbě

V případě, že se jedná o stavební práce CZ-NACE 41 až 43,pro plátce daně, jedná se o přenos daňové povinnosti dle §92e

755,04 Kč

Nepodléhá DPH

208,12 Kč172,00 Kč

772,00 Kč 934,12 Kč

662,00 Kč 801,02 Kč

82.99.19 21%

71.12.11 Inženýrské 

poradenské služby

21%

21%

71.12.35 Kartografické 

služby

21%

Při jednorázové 

dodávce vody v 

cisterně je doprava dle 

§36 zákona o DPH jako 

vedlejší výdaj ve 

snížené sazbě.

42.21.2. Výstavba 

inženýrských sítí pro 

kapaliny

43.22.11 opravy a 

montáž vodoměrů 21%

42.21.2. 21%

27.90.99 práce na 

elektrických zařízeních

37.00.1. Kanalizační 

služby.                   Při 

dodávce vody v 

cisterně se jedná o 

vedlejší výdaj k 

dodávce vody

21%

71.20.19 Ostatní 

technické zkoušky a 

analýzy

624,00 Kč

71.20.11 technické 

zkoušky a analýzy
21%


